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Styremedlemmer og kontaktpersoner i arbeidsgrupper

	Styremedlemmer 

	Navn
	e-post
	Telefon
	Verv

	Elisabeth Koren
	e-koren@online.no 
	416 26 733
	Leder

	Torhild Hellstrøm
	torhiren@online.no 
	950 72 513
	Styremedlem

	Berit Aasen
	beritaasen@hotmail.com 
	959 71 525
	Styremedlem

	Devi Pandey
	pandey.devi@gmail.com 
	957 48 494
	Styremedlem

	Trine Nohr
	trine_nohr@hotmail.com 
	482 86 235
	Styremedlem

	Lispet Kristiansen
	lispetk@hotmail.com 
	958 00 851
	Varamedlem

	Arnny Floden
	arnnyf@gmail.com 
	932 23 632
	Varamedlem

	Britt Schumann
	brikamann@gmail.com 
	934 47 953
	Varamedlem

	
	
	
	

	Kasserer

	Eli Hindenes
	eli.hindenes@gmail.com 
	970 91 545
	Kasserer

	

	Arbeidsgruppe Nedrusting og avskaffelse av atomvåpen

	Liss Schanke
	liss.schanke@gmail.com 
	952 27 573
	

	

	Arbeidsgruppe Feministisk perspektiv på fred

	Audgunn Oltedal
	audgunno@gmail.com
	924 50 454
	

	

	Arbeidsgruppe Miljø, kjernekraft. Militærets fotavtrykk

	Elisabeth Koren
	e-koren@online.no
	416 26 733
	

	

	Ansvarlig for fredsfilmkvelder

	Ingrid Kviberg
	ikviberg@online.no
	928 17 255
	Fredsfilmkvelder



